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4,500,000

BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, CeqoBa Ynuua, 4 500 000

Mpopatb unu Caatb [pogaxa

Tvn Kesaptupa
lNopon ToMeHb
PaioH LleHTpanbHbIN

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo koMHar
dtax
STaKHOCTb
Martepvan poma
Mnowapb o6wan
Mnowaab >kunasn

Mnowaab KyXHU

CepoBa Ynuua
17

2

2

5

KupnuyHbin
80

40

15

MNpoaam 2-X KOMHATHYH KBapTUpPY, nepeaenaHHyto M3 3X KOMHATHOW (KMEBCKMUIA NMPOEeKT), nepenniaHupoBka

y3aKoHeHa. 2 Xuble KOMHaTbl Mo 20 KB.M., BaHHa 9 KB.M. C OKHOM. TyaneTt oTaenbHbin. KnagoBka. B KyxHe

6ankoH, B 04HOM U3 cnaneH - noaxus. OTanyHaa wymomnsonauuns. HaTsaxKHble MoToNKN. TUXNIA 3eneHbli
ABOp, AeTcKasa nnolwaaka, psaoMm WKona, AeTCKUA caf, MarasmHbl U MakJoHanbAc B WAroBoM AOCTYMNHOCTMW.
15 MMHYT nNewkKkoM A0 ueHTpanbHoro kopnyca MHayctpnanbHoro YHuBepcuteta. Okono 500m ao

Ll,eHTpaanoro PbIHKA. KBapTMpa He B UNoTeke 1 He B 3anore. Bo3moxxHa nnorteka. Mebenb 4aCTUYHO

ocTtaeTtcs. lNMpoaaxka oT coO6CTBEHHMKA, areHTaM He 6ecnokounTb!!!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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